6
Ministério da Edu«Çõa

titulo Federal do ParanÕ

PORTARIA N 2 550 DF 13 DE NOVEMBRO DE 20 17

A PI'ó-Reitora de Ciestão de Pessoas do Instituto
Federal do Patada, no uso da competência que Ihe
conlêre a Ponaría n' 889, de 18 de julho de 2016,
pub[icada no Diário Oficía] (]a União do dia 18 dc de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/201 1 do Conselho Superior do IFPR, e
o quc consta no processo 23411.01165/2015-11,

l
RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm
Estágio Probatório do servidor Klacionado abaixo

Servidor: SUZAn'A CARLA DE SOUZA FERRAZ
SIAPE: 1091546

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS CAPANEBIA
Pontos: 98,99

ELIANE APARECIDA MESQUII'A
Pró-Reitora dc GeÉtãoÍde Pessoas

$ INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amara1, 306 -Tarumã. Curítiba - PR l CEP 82s30-230 Brasíl